

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN PEDRO DE CAJAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301105

FPI/ID		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Mes		CANTIDAD Y/O VALORES													
Codigo del Item	Tipo	Descripción del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025			2026			2027			2028					
					Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/			
PROGRAMACION: C.M.N.																			
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																			
Meta: 3 - GESTION DEL PROGRAMA																			
Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA																			
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																			
ANCHO TAMAÑO OFICIO																			
710600010103	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO	UNIDAD	7.028226	18.25	168.25	10.25	70.25	18.25	168.25	18.25	168.25	18.25	168.25	18.25	168.25	18.25	168.25	
710600010111	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO	UNIDAD	7.628226	7.50	49.50	5.50	41.50	7.50	49.50	5.50	41.50	7.50	49.50	5.50	41.50	7.50	49.50	
711100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	1.028226	5.00	5.00	1.00	1.00	5.00	5.00	1.00	1.00	5.00	5.00	1.00	1.00	5.00	5.00	
716000010093	B	AGENDA DE BOCUERO 15 cm X 21 cm	UNIDAD	20.928226	1.00	20.93	0.25	5.23	1.00	20.93	0.25	5.23	1.00	20.93	0.25	5.23	1.00	20.93	
716000110090	B	ENGRAPADOR TIPO ALCATE PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	58.928226	1.50	88.39	0.25	5.23	1.50	88.39	0.25	5.23	1.50	88.39	0.25	5.23	1.50	88.39	
716000120045	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS APROX.	UNIDAD	35.928226	2.50	89.83	0.25	5.23	2.50	89.83	0.25	5.23	2.50	89.83	0.25	5.23	2.50	89.83	
718000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	4.028226	6.00	24.30	7.00	28.35	6.00	24.30	7.00	28.35	6.00	24.30	7.00	28.35	6.00	24.30	
718000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.028226	21.00	84.60	8.00	32.30	21.00	84.60	8.00	32.30	21.00	84.60	8.00	32.30	21.00	84.60	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA BECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.028226	18.00	18.00	8.00	8.00	18.00	18.00	8.00	8.00	18.00	18.00	8.00	8.00	18.00	18.00	
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA BECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	1.228226	3.00	3.60	3.00	3.60	3.00	3.60	3.00	3.60	3.00	3.60	3.00	3.60	3.00	3.60	
716000010214	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA BECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	1.328226	8.00	10.63	4.00	5.30	8.00	10.63	4.00	5.30	8.00	10.63	4.00	5.30	8.00	10.63	
EMPAGRE X BOND				15.028226	17.50	262.50	17.50	262.50	17.50	262.50	17.50	262.50	17.50	262.50	17.50	262.50	17.50	262.50	
EMPAGRE X BOND				30.028226	4.00	16.00	3.00	12.00	4.00	16.00	3.00	12.00	4.00	16.00	3.00	12.00	4.00	16.00	
7172000050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	UNIDAD	398.00	598.00	598.00	288.00	288.00	598.00	598.00	288.00	288.00	598.00	598.00	288.00	288.00	598.00	598.00	
7172000050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	UNIDAD	7.928226	40.00	316.00	20.00	158.00	40.00	316.00	20.00	158.00	40.00	316.00	20.00	158.00	40.00	316.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR				UNIDAD	7.028226	40.00	281.00	20.00	140.00	40.00	281.00	20.00	140.00	40.00	281.00	20.00	140.00	40.00	281.00
136000210200	B	PANO ABSORBENTE 40 cm X 40 cm APROX.	UNIDAD	332.00	332.00	332.00	94.00	94.00	332.00	332.00	94.00	94.00	332.00	332.00	94.00	94.00	332.00	332.00	
136000210277	B	PANO ABSORBENTE 35 cm X 40 cm APROX.	UNIDAD	332.00	332.00	332.00	94.00	94.00	332.00	332.00	94.00	94.00	332.00	332.00	94.00	94.00	332.00	332.00	
Meta: 14 - UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO																			
Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA																			
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																			

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN PEDRO DE CAJAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301105

[illegible]

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN PEDRO DE CAJAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301105

FF/RR			CANTIDAD Y/O VALORES											
			2025				2026				2027			
			Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Actividad Operativa	Meta	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
71600010212 B	BOLIGRAFO	(LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD		1.000000		4.00	4.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00
71600010214 B	BOLIGRAFO	(LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD		1.000000		8.00	8.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00
717200050227 B	PAPEL BOND	75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500			16.000000	20.00	320.00	0.00	0.00	300.00	300.00	0.00	0.00
717200050487 B	PAPEL BOND	75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMPAQUE X 500			20.000000	5.00	100.00	0.00	0.00	70.00	70.00	0.00	0.00
Meta: 18 - GESTION ADMINISTRATIVA								49.001.00		847.00		48.791.00		847.00
Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA								49.001.00		847.00		48.791.00		847.00
2.3. 1. 5. 1. 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA								4.061.00		847.00		2.741.00		847.00
71000010108 B	ARCHIVADOR	DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO	UNIDAD			7.000000	48.00	336.00	10.00	70.00	4.00	28.00	18.00	126.00
71000010111 B	ARCHIVADOR	DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD			7.000000	18.00	126.00	4.00	28.00	18.00	126.00	4.00	28.00
711100010039 B	BORRADOR	BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD			1.000000	14.00	14.00	5.00	5.00	14.00	14.00	5.00	5.00
716000010003 B	AGENDA	DE BLOCUERO 15 cm X 21 cm	UNIDAD			30.000000	6.00	180.00	0.00	0.00	6.00	180.00	0.00	0.00
715000110090 B	ENGRAPADOR	TIPO ALCATE PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD			84.000000	6.00	504.00	0.00	0.00	6.00	504.00	0.00	0.00
715000120045 B	PERFORADOR	DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS APROX.	UNIDAD			4.000000	17.00	68.00	0.00	0.00	17.00	68.00	0.00	0.00
716000010002 B	BOLIGRAFO	(LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD			1.000000	48.00	48.00	0.00	0.00	18.00	18.00	0.00	0.00
716000010022 B	BOLIGRAFO	(LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD			4.000000	48.00	192.00	0.00	0.00	18.00	72.00	0.00	0.00
716000010208 B	BOLIGRAFO	(LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD			1.000000	48.00	48.00	0.00	0.00	18.00	72.00	0.00	0.00
716000010214 B	BOLIGRAFO	(LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD			1.000000	48.00	48.00	0.00	0.00	18.00	72.00	0.00	0.00
717200050227 B	PAPEL BOND	75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500			16.000000	24.00	384.00	0.00	0.00	300.00	300.00	0.00	0.00
717200050487 B	PAPEL BOND	75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMPAQUE X 500			20.000000	36.00	720.00	0.00	0.00	70.00	70.00	0.00	0.00
2.3. 2. 2. 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA								40.000.00		0.00		43.000.00		0.00
870100200003 S	SERVICIO	DE ENERGIA ELECTRICA						40.000.00		0.00		43.000.00		0.00
2.3. 2. 7. 14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS								5.000.00		0.00		5.000.00		0.00
130100400007 S	SERVICIO	DE ANALISIS Y SINCRONAMIENTO DE SALDOS DE CUENTAS CONTABLES						5.000.00		0.00		5.000.00		0.00
Meta: 23 - SUB GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA								481.00		5.00		481.00		5.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN PEDRO DE CAJAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301105

F.P./Rb			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
Codigo del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Semestre 1			Semestre 2			2026			2027			2028			
			Cantidad	Valor Total \$/	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/			
Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA																		
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																		
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	12.00	535.00	535.00	8.00	8.00	481.00	8.00	481.00	481.00	8.00	8.00	481.00	8.00	8.00	8.00	
710600010111	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	2.00	84.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	2.00	21.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000110090	B	ENGRAFADOR TIPO ALCATE PARA 30 HOJAS APROX.	1.00	21.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120045	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 26 HOJAS APROX.	1.00	21.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	5.00	25.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	10.00	40.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010205	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	12.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	60.00	60.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010214	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	4.00	4.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050027	B	PAPEL BOND 76 g TAMAÑO A4	12.00	120.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050497	B	PAPEL BOND 76 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	2.00	40.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Método 27 - SUB GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO URBANO																		
Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA																		
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																		
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	15.00	591.00	591.00	419.00	419.00	866.00	419.00	419.00	866.00	419.00	419.00	866.00	419.00	419.00	419.00	
710600010111	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	5.00	84.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	1.00	21.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000110090	B	ENGRAFADOR TIPO ALCATE PARA 30 HOJAS APROX.	1.00	21.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120045	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 26 HOJAS APROX.	1.00	21.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050027	B	PAPEL BOND 76 g TAMAÑO A4	18.00	180.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050497	B	PAPEL BOND 76 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	5.00	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN PEDRO DE CAJAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301105

Código del ítem	FF/RD	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Medio	CANTIDAD Y/O VALORES																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
					2025			2026			2027			2028																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
					Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														